
 

Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara 

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM, 

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara 

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br. 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

GABINETE DO CAMPUS ITACOATIARA 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 73 – DG/IFAM CITA, DE 07 DE ABRIL DE 2022 

 

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS 

ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 511 - 

GR/IFAM/2021, de 28 de março de 2022. 

Considerando os inciso X, XVIII, do artigo 154, conjugado com o parágrafo 

3º, do Art. 155, da Resolução nº 2 do Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 

de março de 2011. 

 

 RESOLVE: 

 

I. AUTORIZAR a Expedição de Diplomas para os(as) alunos(as) do Curso 

Técnico de Nível Médio de Administração na Forma Integrada 2019/1, do Instituto Federal 

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Itacoatiara, conforme listados 

abaixo: 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ADMNISTRAÇÃO NA FORMA INTEGRADA 2019/1 

2019303348 AGATHA LAFAIETE DE SOUZA 

2019303357 ALICE BORGES DE ARAÚJO 

2019303366 ALINE MARIA ANDRADE JEFFERSON 

2019303384 ANNE CAROLINE DA SILVA BARROS 

2019303419 AYSLANN KEVENN MONTEIRO DE SOUZA 

2019303428 EDUARDA MENDONCA AMBROSIO 

2019303437 GABRIEL ALBINO SERRÃO 

2019303446 GEOVANA RAMOS MELO 

2019303455 GEOVANNA FEITOSA MOTA 

2019303464 HUGO SAMUEL DOS REIS RIBEIRO SILVA 

2019303473 ILAN DAVI SANTOS AMORIM 

2019303482 JORDANA XAVIER NASCIMENTO 

2019303508 LETICIA DE LIMA DA ROCHA 

2019303526 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO GUIMARÃES 

2019303535 MARCELINO NASCIMENTO TERCO 

2019303562 MICAELLE OLIVEIRA GAMA 

2019303571 MILENNA MAIA FEITOSA 

2019303580 NALANDA KALINE BARBOSA RAMOS 

2019303590 PAMELA MEDEIROS BELEM 

2019303606 RAYLANNE GOMES RIBEIRO 

2019303615 ROBERTA CAMILLE NUNES SILVA 

2019303633 THAÍS TROVÃO DE SOUZA 

2019303642 THAMYLLIS CAMPOS NEGREIROS 

2019303651 VICTOR HENRIQUE SOUZA SANTOS 

2019303660 YASMIM BIANCA MORAES BARRETO 

2019303393 ANTONIO JOSE BARRETO NETO 

2019303400 ARLESSANDRA COSTA DE OLIVEIRA 

2019303517 LUANA CECILIA NEGREIROS DE AZEVEDO 

2019328490 NELICIA ROBERTA BARROS DE VASCONCELOS 

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE. 

 

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2022-04-11T16:40:35-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234




